Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 23/06/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 73
Mejor tiempo del evento 01:50.783
Media del dia 02:01.881
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.600
Tiempo medio grupo prueba 02:05.174
Pilotos en grupo iniciacion 16
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:50.783
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.908
Pilotos en grupo medio 24
Mejor tiempo grupo medio 01:51.916
Tiempo medio grupo medio 01:59.829
Pilotos en grupo avanzado 16
Mejor tiempo grupo avanzado 01:51.838
Tiempo medio grupo avanzado 01:55.432




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ANDRESITO iniciacion 01:50.783 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:11.098 | 00:00.000 | 00:17.125 19
YVANCABRIER avanzado 01:51.838 [ 00:01.055| 00:01.055| 00:10.043 | 00:00.000 | 00:03.594 | 27
SALOMON medio 01:51.916 | 00:00.078 | 00:01.133 | 00:09.964 | 00:00.000 | 00:07.912| 47
ANTONIOJESUS medio 01:51.950 [ 00:00.033 | 00:01.167 | 00:09.931 | 00:00.033 | 00:07.879| 52
CAMPA medio 01:52.787 | 00:00.837 | 00:02.004 | 00:09.093 [ 00:00.871 | 00:07.041 36
JORGEGARCIA avanzado 01:52.892 | 00:00.104 | 00:02.109 | 00:08.988 | 00:01.054 | 00:02.539| 49
A\ avanzado 01:53.145 [ 00:00.253 | 00:02.362 | 00:08.735| 00:01.307 | 00:02.286| 33
MAXMONTOYA avanzado 01:53.265 [ 00:00.119| 00:02.482| 00:08.616| 00:01.427| 00:02.167| 50
JUANLU avanzado 01:53.893 [ 00:00.627 | 00:03.110| 00:07.988 | 00:02.055| 00:01.539| 48
BOMBER avanzado 01:54.640 [ 00:00.746 | 00:03.856 | 00:07.241 | 00:02.801 | 00:00.792| 20
TRASTO medio 01:54.688 [ 00:00.048 | 00:03.904 | 00:07.193 | 00:02.771 | 00:05.141 | 28
MERIDA avanzado 01:54.698 [ 00:00.010 | 00:03.915| 00:07.182| 00:02.860 | 00:00.733| 44
SMIRON avanzado 01:54.761 [ 00:00.063 | 00:03.978 | 00:07.119 | 00:02.923 | 00:00.670 | 32
CEBERRINA iniciacion 01:55.404 [ 00:00.642 | 00:04.621 | 00:06.476 | 00:04.621| 00:12.503 | 100
HUMANES78 avanzado 01:55.619 [ 00:00.214 | 00:04.836 | 00:06.262| 00:03.781 | 00:00.186 | 41
CORTESS3 avanzado 01:56.017 [ 00:00.398 | 00:05.234 | 00:05.863 | 00:04.179 | 00:00.585| 49
BELMONTE avanzado 01:56.181 [ 00:00.163 | 00:05.398 | 00:05.699 | 00:04.343 | 00:00.749 | 47
CANTARERO avanzado 01:56.269 [ 00:00.087 | 00:05.486 | 00:05.612| 00:04.431 | 00:00.836| 22
JOSEORDONO medio 01:57.099 [ 00:00.830 | 00:06.316| 00:04.781 | 00:05.183 | 00:02.729| 20
VICTORSANCHEZ [ avanzado 01:57.342( 00:00.242 | 00:06.559 | 00:04.539 | 00:05.504| 00:01.909| 30
JR medio 01:57.513 [ 00:00.171 | 00:06.730 | 00:04.367 | 00:05.597 | 00:02.315] 30
MIHALI iniciacion 01:57.539 [ 00:00.025 | 00:06.756 | 00:04.341 | 00:06.756 | 00:10.368 | 22
MAZZONI medio 01:57.624 [ 00:00.084 | 00:06.840 | 00:04.257 | 00:05.707 | 00:02.205| 48
ANTON avanzado 01:57.744 ( 00:00.120 | 00:06.960 | 00:04.137 | 00:05.905| 00:02.311 26
LUCA avanzado 01:58.462 [ 00:00.718 | 00:07.679 | 00:03.418| 00:06.624| 00:03.030| 41
LOLITO medio 01:58.858 [ 00:00.395 | 00:08.075| 00:03.023 | 00:06.941 | 00:00.971| 23
JAVI27 iniciacion 01:58.983 [ 00:00.124 | 00:08.200 | 00:02.898 | 00:08.200 | 00:08.925| 35
PACOTE medio 01:59.186 [ 00:00.203 | 00:08.403 | 00:02.695| 00:07.269 | 00:00.643 | 26
RIPPY medio 01:59.457( 00:00.271 | 00:08.674 | 00:02.423 | 00:07.541 | 00:00.371 38
JORGE avanzado 02:00.139 [ 00:00.681 | 00:09.356| 00:01.741 | 00:08.301 | 00:04.707 8
JL medio 02:00.178 | 00:00.039 | 00:09.395] 00:01.702 | 00:08.262 | 00:00.349| 49
VACA medio 02:00.794 [ 00:00.616 | 00:10.011 | 00:01.086 | 00:08.878 | 00:00.965 18
JERO iniciacion 02:00.991 | 00:00.196 | 00:10.208 | 00:00.890 | 00:10.208 | 00:06.917 | 45
BLAS medio 02:01.012 | 00:00.021 | 00:10.229 | 00:00.868 | 00:09.095| 00:01.182 17
AARONG69 medio 02:01.147 | 00:00.135| 00:10.364 | 00:00.733 | 00:09.231| 00:01.318| 31
ADOLFO medio 02:01.307 [ 00:00.159 | 00:10.524 | 00:00.574 | 00:09.390| 00:01.477| 24
EDU medio 02:01.307 [ 00:00.000 | 00:10.524 | 00:00.573 | 00:09.391| 00:01.478| 34
RAI medio 02:01.484 [ 00:00.176 | 00:10.701 | 00:00.397 | 00:09.567 | 00:01.654| 50
FOX medio 02:01.629 [ 00:00.144 | 00:10.846 | 00:00.252| 00:09.712 | 00:01.799 | 37
RAMON medio 02:01.671 [ 00:00.041 | 00:10.888 | 00:00.210| 00:09.754| 00:01.841 33
JUAJOSE medio 02:02.575 [ 00:00.904 | 00:11.792 | 00:00.693 | 00:10.658 | 00:02.745| 28
LEE iniciacion 02:02.812 [ 00:00.237 | 00:12.029 | 00:00.930 | 00:12.029 | 00:05.096 | 27
MENXO iniciacion 02:02.962 [ 00:00.150 | 00:12.179 | 00:01.081 | 00:12.179 | 00:04.945| 37
JACOBO medio 02:03.395 [ 00:00.432 | 00:12.612| 00:01.514| 00:11.479 | 00:03.566 | 39
AGUILAR iniciacion 02:03.439 [ 00:00.043 | 00:12.656 | 00:01.557 | 00:12.656 | 00:04.469 | 49
ERKEL medio 02:03.754 [ 00:00.315| 00:12.971 | 00:01.873 | 00:11.838 | 00:03.925| 33
NEWCEBERINA iniciacion 02:04.521 [ 00:00.767 | 00:13.738 | 00:02.640 | 00:13.738 | 00:03.386 | 22
GUSTAVO iniciacion 02:04.584 [ 00:00.062 | 00:13.800| 00:02.702| 00:13.800 | 00:03.324 | 47
ROMAN medio 02:05.139 [ 00:00.555| 00:14.356 | 00:03.258 | 00:13.223 | 00:05.310 18
FRANCI iniciacion 02:06.942 [ 00:01.802 | 00:16.159 | 00:05.061 | 00:16.159 | 00:00.965| 35
FRANCISAGUILAR [ medio 02:09.428 [ 00:02.486 | 00:18.645| 00:07.547| 00:17.512 | 00:09.599 | 45
MIGUEL iniciacion 02:10.530 [ 00:01.102 | 00:19.747 | 00:08.649 | 00:19.747| 00:02.622| 31
TORRES iniciacion 02:17.432 00:06.902 | 00:26.649 | 00:15.551 | 00:26.649 | 00:09.524 | 46
JUANANTONIO iniciacion 02:17.667 [ 00:00.234 | 00:26.884 | 00:15.786 | 00:26.884 | 00:09.759| 49




Resultados

ROSA

iniciacion

02:23.474

00:05.807

00:32.691

00:21.593

00:32.691

00:15.566

41

RIOJA

iniciacion

02:48.461

00:24.986

00:57.678

00:46.580

00:57.678

00:40.553

31
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